

Pregão Eletrônico

Dados do Processo	
Nº Processo 2218/2024	Responsável Município de Sidrolândia - MS
Objeto Registro de preços para futura e eventual de Material Descartáveis e outros	

Dados Gerais			
Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 17/07/2024 - 09:00	Fim Envio Propostas 30/07/2024 - 08:55	Pregoeiro Josiane Ascoli
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	ABSORVENTE HIGIÊNICO FEMININO COM ABAS PACOTE COM 08 UND	PCT	7.500	2,56	19.200,00
2	2	ANTI SEPTICO BUCAL 300 ML	UN	2.300	10,39	23.897,00
3	3	APARELHO DE BARBEAR COM 2UN	UN	400	2,18	872,00
4	4	BORRIFADOR DE AGUA E SOLUÇÕES 500 ML	UN	570	6,89	3.927,30
5	5	BOTA DE BORRACHA BRANCA CANO LONGO NUMERAÇÃO 33 AO 46	UN	818	46,85	38.323,30
6	6	BOTA DE BORRACHA PRETA CANO CURTO NUMERAÇÃO 33 AO 46	UN	823	47,65	39.215,95
7	7	BOTA DE BORRACHA PRETA CANO LONGO NUMERAÇÃO 33 AO 46	UN	1.785	50,22	89.642,70
8	8	COLHER DESCARTAVEL P/ REFEICAO	PCT	10.745	6,32	67.908,40
9	9	COLHER DESCARTAVEL SOBREMESA PCT C 50UN	PCT	2.810	4,71	13.235,10
10	10	COPO DESCARTAVEL BRANCO 180 ML	PCT	16.812	3,82	64.221,84
11	11	CORDA PARA VARAL DE ACO	UN	245	11,49	2.815,05
12	12	DESODORANTE ROLLON 50 ML	UN	380	6,21	2.359,80
13	13	DESODORANTE SPRAY A SECO FRASCO C 100ML	UN	700	7,30	5.110,00
14	14	FILME DE PVC TRANSPARENTE ROLO C/300MT	ROLO	1.115	36,47	40.664,05
15	15	FIO DENTAL EXTRA FINO 100 MT	UN	2.000	2,63	5.260,00
16	16	FOLHA DE ALUMINIO 30X100 MT	ROLO	1.725	43,01	74.192,25
17	17	FOSFORO PCT C/ 10 UNIDADES	MAÇO	5.460	3,57	19.492,20
18	18	GARFO DESCARTAVEL P REFEICAO PCT C 50 UND	PCT	5.750	4,31	24.782,50
19	19	GARFO DESCARTAVEL P SOBREMESA PCT 50UN	PCT	2.365	3,79	8.963,35
20	20	GUARDANAPO DE PAPEL 20 X 23CM	PCT	6.606	1,15	7.596,90
21	21	GUARDANAPO DE PAPEL 23 X 23 CM EM FIBRA 100% NATURAIS NA COR BRANCA PCT C/ 50 UND	PCT	2.110	3,70	7.807,00
22	22	PENTE DE CABELO TAMANHO MEDIO	UN	2.550	3,73	9.511,50
23	23	POTE PLÁSTICO REDONDO DESCARTÁVEL COM TAMPA 250 ML	UN	4.723	1,20	5.667,60
24	24	PRATO DESCARTAVEL P SOBREMESA PCT 10 UND	PCT	3.630	2,44	8.857,20
25	25	PRENDEDOR DE ROUPAS C/ 12 UNIDADES.	PCT	510	1,87	953,70
26	26	SABONETE EM BARRA PESO 90 GR	UN	6.100	1,37	8.357,00

27	27	SACO PLASTICO 40 X 60	PCT	862	41,15	35.471,30
28	28	SACO PLASTICO TRANSPARENTE VIRGEM TAMANHO 30X 40 X 0.13 PCT C 100 UN	PCT	660	28,36	18.717,60
29	29	TOUCA DESCARTÁVEIS	UN	1.746	6,10	10.650,60
30	30	COPO DESCARTAVEL 50 ML	PCT	1.530	3,81	5.829,30
31	31	SACO PLÁSTICO LEITOSO HOT DOG REFORÇADO	PCT	650	5,57	3.620,50
32	32	ABSORVENTE HIGIENICO FEMININO SEM ABAS PACOTE 8 UN	PCT	3.000	3,96	11.880,00
33	33	BOBINA PLÁSTICA P ALIMENTOS 40 X 60 CM	ROLO	1.200	36,02	43.224,00
34	34	BOBINA PLASTICA PARA ALIMENTOS 42X29	ROLO	1.100	19,45	21.395,00
35	35	BOBINA PLÁSTICA P ALIMENTOS 45 X 35 CM	UN	1.100	37,62	41.382,00
36	36	BOBINA PLASTICA PICOTADA PARA ALIMENTOS 35X24	UN	402	11,41	4.586,82
37	37	BOBINA PLASTICA PICOTADA PARA ALIMENTOS 45X35	ROLO	402	26,88	10.805,76
38	38	BOBINA PLÁSTICA P ALIMENTOS 42 X 29CM	UN	102	22,05	2.249,10
39	39	BOTA DE BORRACHA PRETA CANO LONGO NUMERAÇÃO 33 AO 46	UN	595	50,22	29.880,90
40	40	COPO DESCARTAVEL BRANCO 180 ML	PCT	5.603	3,82	21.403,46